
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 
229 
231 
262 
210 
228 
223 

227 
233 

Name 
Steve Haentges 
Tobias Esser 
Steve Richert 
Stefanie Gombert 
Pedro Horeira 
Tom Maier 

Florian Bobeth 
Markus Meidel 

Bewerber 

MSC Siegbachta

AMC Künzelsau 

Fabrikat 
Honda Civic Type R 
Opel Astra GSI 
Opel Astra GSI 16V 
Daihatsu Charade 
Mitsubishi Carisma 
Opel Corsa B 

VW Golf VR6 
BMW E36 

Nat./ Wohnort 
LUX/ Bergem 
DEU/ Steinau a.d.St
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Hohenahr 
DEU/ Köngernheim 
DEU/ Schwäbisch Ha

DEU/ Steinau 
DEU/ Walldürn 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:35.023 
3:35.652 
3:44.512 
3:50.844 
3:59.766 
4:10.427 

Beste Zeit 
41.431 
41.399 
43.239 
44.650 
46.365 
47.976 

 

Vorsprung 

0.629 

Ø km/h 

77,015 

Beste Rundenzeit 

41.399 

km/h 

80,002 

Beste Runde von 

231 - Tobias Esser 

Gedruckt: 11.07.2015 19:11:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:05:46 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

11.07.2015 17:40 


